
Zarządzenie nr 48/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Inspektoratu Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych, 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz §14 i §182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 lipca 2016 r. Inspektorat Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych otrzy-

muje nazwę:  

INSPEKTORATU ds. ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

i BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI  

2. Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Informacji, zwany dalej „Inspekto-

ratem”, merytorycznie i formalnie podlega bezpośrednio Rektorowi. 

§ 2 

1. Głównym celem Inspektoratu jest tworzenie i utrzymywanie warunków do właściwego 

funkcjonowania Uniwersytetu w sytuacjach kryzysowych, zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny oraz zapewnienie bezpieczeństwa informacji niejawnych. 

2. Kartę jednostki organizacyjnej określającą kluczowe zadania Inspektoratu zawiera Regulamin organi-

zacyjny Uczelni. 

§ 3 

1. Na dzień 1 lipca 2016 r. w Inspektoracie przewiduje się 2,5 etatów, z zachowaniem zasad określo-

nych w §17 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji, Dział otrzymuje symbol – RKI oraz adres e-mail: 

RKI@umed.wroc.pl 

§ 5 

Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiący załącznik do za-

rządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 

mailto:%20RKI@umed.wroc.pl
mailto:%20RKI@umed.wroc.pl


2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie „Regula-

minu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, otrzymuje brzmienie jak załącz-

nik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
MK 


